REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re"Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516. Website: www. hidaa.gov.al

@ DEKLARATE ?L;TSEEST l
E INTERESAVE PRIVATE dheviti 1) 009 |
PERIODIK / VJETOR

£ zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
féemijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né€ ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eari s ERRNEE Ml  Mbiemri
Vitore ' Ndue | ‘ Tusha
Funksioni : o : e —
Gjvqtare

Givkata Kushtetuese

Data ¢ emérimit n§

funksionin q¢ kryen
10.03.2008

Data e dorézimit t&
deklaratés
30.03.2010

N¢é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né & gjitha subjekfet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

~detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. i
Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ﬁeﬂShkl‘Iml .
Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e véreeté. ! /Z/ &Wg 1 :
/
: 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

l ' NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani holl
momentin e kryer

ht ndryshimet (shtesa dhe
s€ veprimit, vlerén n
disponeni, cmimi blerjes, né mungesé t¢ dok
qé zotéroni & {:d': j pasurie, té paluajtshm
publiké, per periudhé nga deklarimi i mepa

kesime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
po né valuté gé pasquohet ¢ dokumentacionin qé :
¢ vierén qé keni shtuar ap pakesu&r, pjes€n takuese
ajtshme. likuiditete, (€ regjistruar ose jo n€ re,,pstrat”
eri mé 31 dh;etor té vitit te dekianmxt

& , . . chr‘sa.
Nr, ?es \,hkﬂm i _pa%ﬂnqe dhe hurnm i km Viera e 'shiﬁia‘ﬁ}i} _E.mfja!e ‘né %

1 )

R e ~ ‘ 223.222.27 (dyqind ¢ njezet e

4 1 Gie e 11 s len 31.12.
4| (Giendja e llogarise likujduese me daten 31.12.2009, ne , tre mije, e dyqind e njezetc e | 100 %

| Banken aga) . | dy. leke)

i

| | .

i = 1 %
!

2 | Gjendja ne llogarine likujduese me date 31.12.2009 ne  5.855.48 (pesemije ¢ teteqmd
. Banken ' ¢ pesedhjete e pese) leke

B e

|

t 159.50 Euro ]
| 3 '(J]LI'ldja ne llogarine likuiduese me date )l 12.2009 ne | (Njegintepescdhjetenetente/ [ 100% ‘
| Banken f 50 gintat)Earo. ] 1
. | 1

N, (2.

|
|
' [ 4 | Cash ne Euro e krijuar pjeserisht nga terheqja ¢ depozites | 5.000 Euro
i
?
|

'ne  Banken dhe nga kursimet | (pesemije) Luro } 100% |
t familjare per vitin 2009, ' ;
J |
|F5 » G)end]u ne Hogarine likujduese te hapur ne ne vitin } 51.563 leke : w‘ ]
L 120009, (pesedhjetenjemijepese- |
L | gindegjashtedhjetetre) leke \ 100%
u J
| l |
— . Y f
| 6 <Depoglt@ me afat 1 vjegar dhe norme interesi 6%, me | 15.000 ieke 1 i
; V date 13.10.2008. (pesembedhjetemije) l 0%
|| (Kjo depozite eshte terhequr per nevoja personale dhe ka | (nga 298.95046%-301887) |
|| mbetur 15000 leke ne [/ Banka | Jeke. [
L] _»__.F_Am_w_m_;____@]_h___ﬁ‘"____u_%

N

) - Empri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format €sht&é 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€¢ ;; il @
plotésoni né fotokopje (€ ti). - ]_ /./5%;5 /WC& L‘/




g REPUBLIKA E SHQIPERISE
| INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga -
paga ose pqesemarrja né borde, komisione e ¢do
i i tjetér qé ka sjellé (& ardh
personale, pér bashke ortin/en dhe fémijét
madhor&. Pércaktoni emértimin e institucionit
organizatés apo aktw;ietst nga ku jané sigurua
ardhurat, adresa nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksion
natyrén e angazhimit. . e

’: Shuma e (€ ardhurave e per’fituara, né leké apo né

valuté, nga deklarimi i m 'arshem deri mé 31 :
_ Jetor 18 vitit te deklarl
(me shlfra dhe nie fjaie),-

Te ardhura nga paga nga data 01.01.2009 deri me 2.077.966 leke
31.12.2009 | {dymilioneshtatedhjeteshtate-
mijenenteqindegjashtedhjete- gjashte)ieke.

T ardhura si pedagoge e te Drejtes Proceduriale 98.730 leke
Civile ne Fakultetin “Luarasi”. (nentedhjetetetemijeshtateqindetridhjete)
ieke.

Te ardhura si pedagoge e te Drejtes Civile ne | 51.563 leke
Fakultetin “WISDOM” nga tetori vitit 2008 . (pesedhjetenjemijepesqindegjashtedhjetetre)
leke.

Te ardhura nga pensioni per vietersi sherbimi ne | 544.852 leke

| polici te bashkeshortit. (pesegintedyzetekatermijeeteteqintepesedhjetedy)
| 70.080 x 4 muaj = 280320 lek '

. 72.800 x 2 muaj = 143.600 leke
| 18.892 x 6 muaj = 112.932 lek

% /F ﬁéib /%ﬁ( /7 Z{L % _j:"

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).) gé

ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt té
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

8 huma ¢ shlyer nga  Gjendja e detyrimit te
: 1betur pa shlyer deri
31 dhjetor (€ vitit ¢
eklanmit

1¢ shifra dhe me fjale)
i nu_;)al%—mtel (o

Pérshkruani hollésisht qell:mm e det& rimit fi nan
shumén totale né | ir
_ dhe t€ mbarimit (¢
~ kontratés dhe interesin- -
Pér kredité bankare shumem totale (prmclpai
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| “:deklarlmzt =
me shifra dhe me ijai _

e

Emri, ‘\fib:emrl, Nemhkriml

/T/% /\,{/)&9 / M Q/% ﬁ‘




nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit [ |

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE INr. Indeksi
FE INTERESAVE PRIVATE e

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi Pashk Ndue Tusha bashkéshort X
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

1 subjektit Vitore Ndue Tusha, Gjyqtare ne Gjykaten Kushtetuese
Emér, atési, mbiemér, funksion

~

) AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété EmrirMbiemri, Nénshkrimi

)
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | ﬂ/)ﬂ ’ / - 7 I

gé& nuk éshité e vérteté




11 | Depozite me afat 1 vjegar dhe norme interesi 6%, me

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

15.000 ieke
date 13.10.2008. (pesembedhjetemije)

(Kjo depozite eshte terhequr per nevoia personale dhe ka | (nga 298.950+6%-301887)
mbetur 15.000 leke nel Banka _

leke.

100%
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t& tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- Pérshkruani hol
- té ardhura, em

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do ilo) veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor 1& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet & deklarohen 1€ drejtat e
pérfitimit (¢ fryteve civile (& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

ht ¢do lloj a_ngazhimi'd}i‘é'i
i 1 institucionit, i organiz
Ku jané siguruar (:a-rdhurat adresa . nr. i regj
objekti i veprimtarisé s¢ organizatés, funks:om

tarie qé ka sjelle
aktivitetit nga
publik, statusi,
se natyrae

%

angazhimit nga de"klanml i méparshém den né jetor (€ vitit té ue_l_eke: apf) né _vaiuie_
: dekianmit e o _ (me shifra dhe me fjalé).
le ardhura nga pensmm per vjetersi sherblml ne pOIJCJ 544.852 leke
70.080 x 4 mua] = 280.320 lek, 72.800 x 2 muaj = 145.600 leke, ({peseqgintedyzetekatermijeeteteq:
18.892 x 6 muaj = 112.932 lek ntepescdhjetedy) leke

shumén totale né leké apo né valuté, datén e fill

_interes), kgh,gzd_atjen {muaji/viti) dhe késti muj

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér @&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit ﬁnancmr, Shumaeshlyernga  Gjendja e detyrimit te
 deklarimi i méparshém = mbetur pa shlyer deri-
 deri né 31 dhjetor ¢ vitit né 31 dhjetor t& vitit t&
 té deklarimit . deklarimit
' (me shifra dhe me f‘a!e).; ~(me shifra dhe me fjaie)
 Principaltinteres

dhe té mbarimit t¢ detw rimit (mua;n!utz), nr.e.
kontratés dhe mteresm baze. '
Pér kredité bankare shumén totale (pr:ncxpa;l

i

{
|
(

) ~ Emri, Mbiemni, Nenshkr:
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